[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 202 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o patrolamento e o cascalhamento em toda extensão da estrada do bairro Brejal.

JUSTIFICATIVA

A solicitação é reivindicação de todos os usuários da estrada, que reclamam dos péssimas condições. Os ônibus do transporte público estragam todos os dias, impedindo os usuários de chegarem ao seu destino.

Sala das Sessões, 10 de Março de 2015.

	 Mário de Pinho

	VEREADOR